

КРАТЪК ПРОТОКОЛ № 27
ОТ ДИСТАНЦИОННОТО ЗАСЕДАНИЕ ЧРЕЗ ВИДЕОКОНФЕРЕНТНА ВРЪЗКА
НА СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,
ПРОВЕДЕНО НА 21 ЮЛИ 2026 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ: Галина Захарова – председател на Върховния касационен съд

ОТСЪСТВА Боян Магдалинчев

На заседанието присъства Тихомир Димитров – главен секретар на Висшия съдебен съвет

Откриване на заседанието – 9,46 ч.

ПО ДНЕВНИЯ РЕД

ДИСЦИПЛИНАРНА ДЕЙНОСТ И ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ С ИВСС

1. ОТНОСНО: Заповед № 484/25.06.2026 г. на административния ръководител на Окръжен съд – Пазарджик, с която е наложено дисциплинарно наказание по чл. 308, ал. 1, т. 1 от Закона за съдебната власт – „забележка“, на Диана Симеонова Стателова – съдия в Районен съд – Панагюрище

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

1.1.1. ОТМЕНЯ, на основание чл. 314, ал. 4 от Закона за съдебната власт, наложеното със Заповед № 484/25.06.2026 г. на административния ръководител на Окръжен съд – Пазарджик дисциплинарно наказание по чл. 308, ал. 1, т. 1 от Закона за съдебната власт – „забележка“, на **Диана Симеонова Стателова** – съдия в Районен съд – Панагюрище.

1.1.2. ПРИЛАГА Заповед № 484/25.06.2026 г. на административния ръководител на Окръжен съд – Пазарджик, ведно с настоящото решение на

Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет, към кадровото дело на съдия Диана Стателова.

1.2. ИЗПРАЩА копие от Заповед № 484/25.06.2026 г., издадена от административния ръководител на Окръжен съд – Пазарджик, ведно с копие от цялата преписка, на всички органи и лица по чл. 312, ал. 1 ЗСВ, които в случая разполагат с правомощието да направят предложение за образуване на дисциплинарно производство за налагане на дисциплинарно наказание, а именно: административния ръководител на Районен съд – Панагюрище, административния ръководител на Апелативен съд – Пловдив, председателя на Върховния касационен съд, Инспектората към ВСС и министъра на правосъдието – **за преценка по компетентност**.

1.3. ИЗПРАЩА на административния ръководител на Окръжен съд – Пазарджик извлечение по точка 1 от настоящия протокол, ведно с доклада и мотивите, **за преценка по компетентност** относно внасянето на предложение до СК на ВСС за образуване на дисциплинарно производство за налагане на дисциплинарно наказание на Диана Симеонова Стателова – съдия в Районен съд – Панагюрище, с оглед правомощието му по чл. 312, ал. 1, т. 2 от Закона за съдебната власт.

1.4. Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му.

2. ОТНОСНО: Заповед № 483/25.06.2026 г. на административния ръководител на Окръжен съд – Пазарджик, с която е наложено дисциплинарно наказание по чл. 308, ал. 1, т. 1 от Закона за съдебната власт – „забележка“, на Емилиан Благов Венчев – административен ръководител на Районен съд – Панагюрище

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

2.1.1. ОТМЕНЯ, на основание чл. 314, ал. 4 от Закона за съдебната власт, наложеното със Заповед № 483/25.06.2026 г. на административния ръководител на Окръжен съд – Пазарджик дисциплинарно наказание по чл. 308, ал. 1, т. 1 от Закона за съдебната власт – „забележка“, на **Емилиан**

Благов Венчев – административен ръководител на Районен съд – Панагюрище.

2.1.2. ПРИЛАГА Заповед № 483/25.06.2026 г. на административния ръководител на Окръжен съд – Пазарджик, ведно с настоящото решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет, към кадровото дело на съдия Емилиан Венчев.

2.2. ИЗПРАЩА копие от Заповед № 483/25.06.2026 г., издадена от административния ръководител на Окръжен съд – Пазарджик, ведно с копие от цялата преписка, на всички органи и лица по чл. 312, ал. 1 ЗСВ, които в случая разполагат с правомощието да направят предложение за образуване на дисциплинарно производство за налагане на дисциплинарно наказание, а именно: административния ръководител на Апелативен съд – Пловдив, председателя на Върховния касационен съд, Инспектората към ВСС и министъра на правосъдието – **за преценка по компетентност**.

2.3. ИЗПРАЩА на административния ръководител на Окръжен съд – Пазарджик извлечение по точка 2 от настоящия протокол, ведно с доклада и мотивите, **за преценка по компетентност** относно внасянето на предложение до СК на ВСС за образуване на дисциплинарно производство за налагане на дисциплинарно наказание на Емилиан Благов Венчев – административен ръководител на Районен съд – Панагюрище, с оглед правомощието му по чл. 312, ал. 1, т. 2 от Закона за съдебната власт.

2.4. Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му.

3. ОТНОСНО: Заповед № 226/28.05.2026 г. на административния ръководител на Районен съд – Асеновград, с която на основание чл. 327, ал. 1 от Закона за съдебната власт е обърнато внимание на Стефка Томова Пашова – съдия в Районен съд – Асеновград

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

3.1. ПРИЕМА ЗА СВЕДЕНИЕ Заповед № 226/28.05.2026 г. на административния ръководител на Районен съд – Асеновград, с която на

основание чл. 327, ал. 1 от Закона за съдебната власт е обърнато внимание на **Стефка Томова Пашова** – съдия в Районен съд – Асеновград.

3.2. ПРИЛАГА, на основание чл. 327, ал. 3 ЗСВ, Заповед № 226/28.05.2026 г. на административния ръководител на Районен съд – Асеновград, ведно с решението на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет, към кадровото дело на съдията.

4.1. ОТНОСНО: Анализ на констатираните от Инспектората към ВСС случаи на нарушаване правото на разглеждане и решаване на делото в разумен срок за периода 01.10.2025 г. – 31.03.2026 г.

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

4.1. Приема данните за установени от ИВСС нарушения на правото на разглеждане и решаване на делото в разумен срок по Глава трета „а“ ЗСВ за периода 01.10.2025 г. – 31.03.2026 г.

4.2. Приема отчетите на министъра на правосъдието относно постъпили заявления и изплатени обезщетения по реда на Глава трета „а“ ЗСВ за периода 01.10.2025 г. – 31.03.2026 г.

4.3. Приема Анализ на констатираните от Инспектората към ВСС случаи на нарушаване правото на разглеждане и решаване на делото в разумен срок за периода 01.10.2025 г. – 31.03.2026 г.

4.4. Препоръчва на административните ръководители на съдилищата, съобразно правомощията им, съответно по чл. 80, чл. 86, чл. 106 и чл. 114 ЗСВ, да контролират стриктното и пълно прилагане на процесуалните способности за своевременното разглеждане и приключване на делото в разумен срок във връзка със:

4.4.1. Спазване на сроковете за насрочване на делото по чл. 247а НПК; съответните срокове за насрочване на делата по ГПК и АПК, включително специалните срокове за разглеждане на някои видове дела – бързи производства, **заповедни производства, бързи производства по КТ и др.;**

4.4.2. Използването на процесуални способности за връчване на призовки, съобщения и книжа по съответния процесуален закон;

4.4.3. Назначаване на резервен защитник и определяне на резервен член на съдебния състав; определяне на резервни дати;

4.4.4. Своевременно изготвяне на съдебните актове и мотиви към присъдите.

4.4.5. Препоръчва на административните ръководители на съдилищата да упражняват правомощията си по Глава шестнадесета от ЗСВ.

4.5. Препоръчва на съдиите:

4.5.1. Да прилагат предвидените в съответния процесуален закон дисциплиниращи средства по отношение на страни по делото, вещи лица, свидетели и други участници в процеса;

4.5.2. Да упражняват правото си на самоотвод своевременно (непосредствено след образуване на делото или след възникване на основанието).

4.6. Напомня на административните ръководители на съдилищата, съобразно правомощията си, съответно по чл. 80, чл. 86, чл. 114 и чл. 122 ЗСВ, да извършат проверка по делата, образувани преди 2024 г., и при наличие на недовършени такива да предприемат организационни мерки за тяхното приключване, задължение от Протокол № 44/21.12.2017 г., т. 6.4.

4.7. Обръща внимание на административните ръководители на съдилищата, че следва да изпращат информация и отчети до Съдийската колегия на ВСС за предприети действия в изпълнение на тези мерки.

4.8. Не приема нови мерки.

4.9. Материалите по т. 4.1, т. 4.2 и т. 4.3 **да се публикуват** на интернет страницата на ВСС след приемането им от Съдийската колегия на ВСС.

5. ОТНОСНО: Информация за образуваните наказателни производства срещу съдии към м. юни 2026 г.

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**Р Е Ш И:**

ПРИЕМА ЗА СВЕДЕНИЕ информация за образуваните наказателни производства срещу съдии към м. юни 2026 г.

АТЕСТИРАНЕ И КОНКУРСИ

6. ОТНОСНО: Избирателен списък на действащите съдии по реда на чл. 29д, ал. 1 от ЗСВ и избирателни списъци за всяка избирателна секция

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**Р Е Ш И:**

6.1. СЪСТАВЯ, на основание чл. 29д, ал. 1 от ЗСВ и чл. 6, ал.1 от Правилата за произвеждане на избори на членове на Висшия съдебен съвет от съдиите, прокурорите и следователите, списък на действащите съдии.

6.2. СЪСТАВЯ, на основание чл. 6, ал. 2 от Правилата за произвеждане на избори на членове на Висшия съдебен съвет от съдиите, прокурорите и следователите, избирателен списък на действащите съдии за всяка избирателна секция.

6.3. Списъците по т. 6.1 и т. 6.2 да се публикуват на интернет страницата на Висшия съдебен съвет.

6.4. ВЪЗЛАГА, на основание чл. 6, ал. 9 от Правилата за произвеждане на избори на членове на Висшия съдебен съвет от съдиите, прокурорите и следователите, на администрацията на ВСС при настъпили промени да извършва служебна проверка на действащите съдии.

7. ОТНОСНО: Проект на решение по заявление от Миглена Илиева Площакова за освобождаване от заеманата длъжност „заместник на административния ръководител - заместник-председател“ на Окръжен съд - Пловдив и предложение от и.ф. административен ръководител - председател на Окръжен съд - Пловдив за назначаване на Симеон Георгиев Захариев - съдия в Окръжен съд - Пловдив, на длъжност „заместник на административния ръководител - заместник-председател“ на Окръжен съд – Пловдив

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

7.1. ОСВОБОЖДАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 165, ал. 1, т. 2 от ЗСВ, Миглена Илиева Площакова от заеманата длъжност „заместник на административния ръководител - заместник-председател“ за Търговско отделение и Гражданско отделение на Окръжен съд - Пловдив.

7.1.1. Решението може да се обжалва в 14-дневен срок от съобщаването му пред Върховния административен съд.

7.2. ОТХВЪРЛЯ предложението на Комисията по атестирането и конкурсите за назначаване на Симеон Георгиев Захариев - съдия в Окръжен съд - Пловдив, на длъжността „заместник на административния ръководител - заместник-председател“ за Търговско отделение и Гражданско отделение на Окръжен съд – Пловдив.

7.2.1. Решението може да се обжалва в 14-дневен срок от съобщаването му пред Върховния административен съд.

7.3. ПРЕНАЗНАЧАВА, на основание чл. 169, ал. 5 от ЗСВ, Миглена Илиева Площакова на заеманата преди назначаването ѝ за „заместник на административния ръководител - заместник-председател“ на Окръжен съд - Пловдив длъжност „съдия“ в Окръжен съд - Пловдив, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

7.3.1. Решението може да се обжалва в 14-дневен срок от съобщаването му пред Върховния административен съд.

8. ОТНОСНО: Писмо от Любка Петрова – съдия във Върховния административен съд, относно конкурсна процедура за повишаване в длъжност „съдия“ в административен съд

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

УКАЗВА на конкурсната комисия по конкурса за повишаване в административните съдилища **ДА БЪДАТ ВЪРНАТИ** на съответните съдилища изисканите от конкурсната комисия и послужили за оценяване на кандидатите в

конкурса дела при запазване и съхраняване на същите на електронен носител съгласно изискването на разпоредбата на чл. 39, ал. 2 във връзка с ал. 1 от Наредба № 1 от 09.02.2017 г. за конкурсите за магистрати и за избор на административни ръководители в органите на съдебна власт.

9. ОТНОСНО: Откриване на процедури за избор на административни ръководители в органи на съдебната власт

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

9.1. ОТКРИВА, на основание чл. 167, ал. 2 от ЗСВ във връзка с чл. 194а, ал. 1 от ЗСВ, процедури за избор на административни ръководители в органите на съдебната власт, както следва:

9.1.1. Административен ръководител – председател на Районен съд – Малко Търново – изтичащ мандат;

9.1.2. Административен ръководител – председател на Районен съд – Несебър – изтичащ мандат;

9.1.3. Административен ръководител – председател на Районен съд – Перник – свободна длъжност.

9.2. В едномесечен срок от датата на обнародване на свободните длъжности в „Държавен вестник“ предложения за назначаване на административни ръководители на съответния орган на съдебната власт могат да се подават: в администрацията на Висшия съдебен съвет; по електронен път с квалифициран електронен подпис на официалния имейл адрес на Висшия съдебен съвет: vss@vss.justice.bg, или чрез лицензиран пощенски оператор на официалния адрес на Висшия съдебен съвет: гр. София, ул. „Екзарх Йосиф“ №12. Към предложението се прилагат: подробна автобиография, подписана от кандидата; копие от диплома за завършено висше образование по специалността „Право“; копие от удостоверение за придобита юридическа правоспособност; медицинско удостоверение, издадено в резултат на извършен медицински преглед, че лицето не страда от психическо заболяване; концепция за работата му като административен ръководител, която трябва да съдържа: лична мотивация за заемане на длъжността, анализ и оценка на състоянието на органа на съдебната власт, очертаване на достиженията и

проблемите в досегашната му дейност, набелязване на цели за развитието и мерки за тяхното достигане; удостоверение за образувани досъдебни производства; документи, удостоверяващи наличието на стажа по чл. 170 от ЗСВ, и други документи, които по преценка на кандидата имат отношение към професионалните или нравствените му качества.

9.3. Решението да се обнародва в “Държавен вестник” и да се публикува на интернет страницата на Висшия съдебен съвет.

10. ОТНОСНО: Отлагане определянето на дата за провеждане на избор на административен ръководител - председател на Военен съд – Сливен

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

ОТЛАГА, на основание чл. 30, ал. 8 и ал. 9, т. 3 ЗСВ във връзка с §37 от ПЗР на ЗИД на ЗСВ (обн. в ДВ, бр. 60 от 01.07.2026 г.), ПРИЕМАНЕТО НА РЕШЕНИЕ за определяне на дата за провеждане на избор на административен ръководител - председател на Военен съд – Сливен – 1 кандидат.

11.1. ПООЩРЯВА, на основание чл. 304, ал. 1 от ЗСВ във връзка с чл. 303, ал. 2, т. 2, буква „а“ и чл. 303, ал. 3, т. 1 от ЗСВ, Мая Йосифова Кирчева – съдия в Районен съд - Луковит, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с отличие „личен почетен знак първа степен - златен“, както и с парична награда в размер на 770 евро (седемстотин и седемдесет евро) за проявен висок професионализъм, безупречно и образцово изпълнение на служебните задължения и високи нравствени качества.

11.2. Решението по т. 11.1. да се предостави на дирекция „Бюджет и финанси“ по компетентност.

12. ОТНОСНО: Предложение от и.ф. административен ръководител - председател на Окръжен съд - Пловдив за поощряване на съдии на основание чл. 303, ал. 2, т. 1 от ЗСВ

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**Р Е Ш И:**

12.1. НЕ ПРИЕМА предложението на Комисията по атестирането и конкурсите към Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет да бъде оставено без уважение предложението от и.ф. административен ръководител - председател на Окръжен съд - Пловдив за поощряване на съдии на основание чл. 303, ал. 2, т. 1 от ЗСВ с отличие служебна благодарност и грамота.

12.2. ПООЩРЯВА на основание чл. 303, ал. 2, т. 1 от ЗСВ с отличие служебна благодарност и грамота:

12.2.1. Бранимир Веселинов Василев - съдия в Окръжен съд-Пловдив - Гражданско въззивно отделение;

12.2.2. Галя Георгиева Костадинова - съдия в Окръжен съд-Пловдив - Търговско отделение;

12.2.3. Миглена Руменова Маркова - съдия в Окръжен съд-Пловдив - Наказателно отделение;

12.2.4. Миглена Илиева Площакова като заместник на административния ръководител – заместник-председател на Окръжен съд-Пловдив;

12.2.5. Михаела Атанасова Добрева - съдия в Окръжен съд-Пловдив - Наказателно отделение;

12.2.6. Надежда Наскова Дзивкова-Рашкова - съдия в Окръжен съд-Пловдив - Гражданско въззивно отделение;

12.2.7. Николай Колев Стоянов - съдия в Окръжен съд-Пловдив - Гражданско въззивно отделение;

12.2.8. Николинка Георгиева Цветкова – заместник на административния ръководител – заместник-председател на Окръжен съд-Пловдив;

12.2.9. Петко Иванов Минев - съдия в Окръжен съд-Пловдив - Наказателно отделение;

12.2.10. Росица Тодорова Кюртова - съдия в Окръжен съд-Пловдив - Търговско отделение;

12.2.11. Силвия Александрова Цанкова-Захаријева - съдия в Окръжен съд-Пловдив - Наказателно отделение, и

12.2.12. Стефка Тодорова Михова - съдия в Окръжен съд-Пловдив
- Гражданско въззивно отделение.

13. ОТНОСНО: Предложение от административния ръководител - председател на Софийския районен съд за повишаване на Емилиан Любенов Лаков – съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

13.1. ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ предложението от административния ръководител – председател на Софийския районен съд за повишаване на Емилиан Любенов Лаков – съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“.

13.2. Решението по т. 13.1 може да се обжалва пред 3-членен състав на Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му.

14. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Виделина Стоянова Куршумова-Стойчева – съдия в Окръжен съд – Пловдив, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

15. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Николинка Лазарова Крумова – съдия в Районен съд – Козлодуй, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

СЪДЕБНА КАРТА, НАТОВАРЕНОСТ И СЪДЕБНА СТАТИСТИКА

16. ОТНОСНО: Предложение за изменение и допълнение на Единната методика по приложението на принципа за случайно разпределение на делата

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**Р Е Ш И:**

16.1. ИЗМЕНЯ Единната методика по приложението на принципа за случайно разпределение на делата в районните, окръжните, административните, военните, апелативните и специализираните съдилища, както следва:

16.1.1. Текстът на т. 1, б. „г“ **се ИЗМЕНЯ** така:

„В съдилищата с въведена специализация по материя, при отвод на всички съдии от съответното гражданско или търговско отделение, разпределението се извършва измежду съдиите от останалите граждански и/или търговски отделения, като производството продължава под същия номер.“

16.1.2 В заглавието на Методиката думите „военните, апелативните и специализираните съдилища“ **се ЗАМЕНЯТ** с „военните и апелативните съдилища“.

16.1.3. В т. 3, изречение второ, след думата „администрацията“ предлогът „на“ **се ЗАМЕНЯ** с „в“.

16.2. ДА СЕ УВЕДОМЯТ административните ръководители на съдилищата за приетите изменения в Единната методика по приложението на принципа за случайно разпределение на делата в районните, окръжните, административните, военните, апелативните и специализираните съдилища.

16.3. Изменената Единна методика по приложението на принципа за случайно разпределение на делата в районните, окръжните, административните, военните, апелативните и специализираните съдилища **ДА СЕ ПУБЛИКУВА** на интернет страницата на Висшия съдебен съвет в раздел „Нормативни и вътрешни актове“, „Актове на ВСС“, подраздел „Методики, указания и други“.

17. ОТНОСНО: Доклад за реформа на съдебната карта в Република Гърция

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

17.1. Приема за сведение доклада за реформа на съдебната карта в Република Гърция.

17.2. Да се изпрати на Дирекция „Международна дейност, връзки с обществеността и протокол“ за сведение.

МЕЖДУНАРОДНА ДЕЙНОСТ И ПРОТОКОЛ

18. ОТНОСНО: Проект на решение за приемане на доклад от Вергиния Минева - Русева - съдия в Софийския градски съд, и Борис Динев - съдия в Окръжен съд гр. Враца, членове на Националната съдебна мрежа по граждански и търговски дела в Република България (НСМГТД), от участие в 105-ата редовна среща на лицата за контакт на Европейската съдебна мрежа по граждански и търговски дела, проведена в гр. Пафос, Кипър, в периода 27 - 28 април 2026 г.

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

18.1. ПРИЕМА ЗА СВЕДЕНИЕ доклада от Вергиния Минева - Русева - съдия в Софийския градски съд и Борис Динев - съдия в Окръжен съд гр. Враца, членове на НСМГТД, от участие в 105-ата редовна среща на лицата за контакт на Европейската съдебна мрежа по граждански и търговски дела, проведена в гр. Пафос, Кипър, в периода 27 - 28 април 2026 г.

18.2. ВЪЗЛАГА на отдел „Международна дейност“, дирекция „Международна дейност, връзки с обществеността и протокол“ в АВСС да публикува доклада по т. 18.1 на интернет страницата на ВСС, както следва - „Доклад от Вергиния Минева - Русева - съдия в Софийския градски съд и Борис Динев - съдия в Окръжен съд гр. Враца, членове на НСМГТД, от участие в 105-ата редовна среща на лицата за контакт на Европейската съдебна мрежа по

граждански и търговски дела, проведена в гр. Пафос, Кипър, в периода 27 – 28 април 2026 г.“ в раздел „Международна дейност/ Доклади, анализи и решения/ Доклади от международни срещи“ и раздел „Съдебна мрежа по граждански и търговски дела“, подраздел „Доклади от участия в срещите на Европейската съдебна мрежа по граждански и търговски дела.

Закриване на заседанието – 13,12 ч.

Стенографи:

Лидия Здравкова

Зоя Костова

Зорница Божкова

(Изготвен на 21.07.2026 г./ЗБ)

СЪГЛАСУВАЛ:

Тихомир Димитров

Главен секретар на ВСС

(22.07.2026 г.)

Публикуван на 23.07.2026 г.